מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע,
מיום 14.11.2017 במ"ת 46342-09-17 שניתנה על-

ידי כב' השופט ד' בן טולילה

ח' בטבת התשע"ח (26.12.2017) תאריך הישיבה:

עו"ד עינב יתח בשם העורר:

עו"ד דפנה שמול בשם המשיבה:

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטתו של
בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט ד' בן טולילה) מיום 14.11.2017 במ"ת 46342-09-17 לעצור את העורר עד

2. ביום 19.9.2017 הוגש נגד העורר ונגד אדם נוסף כתב אישום, ובצידו בקשה להורות על מעצרם עד תום
ההליכים נגדם. כתב האישום מייחס לעורר עבירה של סחר בסמים, לפי סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח

חדש], התשל"ג-1973; ושתי עבירות של עסקה בנשק, לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. על פי עובדות כתב האישום, ביצע לכאורה העורר שתי עסקאות בנשק מול סוכן משטרתי: באחת מכר
לסוכן רובה ציד ובו שני כדורים בתמורה לסך של 25 אלף ש"ח; ובשנייה, אשר נערכה כשבועיים לאחר מכן, מכר לסוכן
אקדח חצי אוטומטי ובו חמישה כדורים בתמורה לסך של 19 אלף ש"ח.